
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Deep Blue™ Stick PIP  301023Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Receptura obsahuje patentovanou směs 
esenciálních olejů Deep Blue a další účinné 
přísady.

• Problematickým partiím poskytuje dočasnou 
cílenou úlevu.

• Obsahuje hydratační zvláčňující látky, které 
pokožku zanechají jemnou bez pocitu mastnoty.

• Vytváří ochlazující a zklidňující pocit.

Tyčinka Deep Blue™

POPIS PRODUKTU
Tyčinka Deep Blue s obsahem směsi pro úlevu Deep Blue™ 
sestávající z esenciálních olejů CPTG™ spolu s blahodárnými 
vlastnostmi oleje Kopaiva nabízí účinnou a cílenou úlevu 
v rychle působícím pevném formátu. Tato snadno použitelná 
tyčinka proniká hluboko pod povrch pokožky a vytváří na ní 
chladivý pocit. Tato tyčinka coby nepostradatelný doplněk do 
skříňky v koupelně nebo tašky do tělocvičny, nabízí hydratační 
zvláčňující látky, které pokožku zanechají vláčnou bez pocitu 
mastnoty. Tyčinka Deep Blue rychle zasychá, proto ji lze 
aplikovat před tréninkem, během něj i po něm. Je zklidňující, 
praktická a účinná.

POUŽITÍ
• Používejte podle potřeby před cvičením, během něj i po něm.

• Používejte na chodidla na konci dlouhého, únavného dne.

• Uchovejte v batohu nebo v kabelce, aby byla připravena 
k použití v tělocvičně, na túře nebo v práci.

NÁVOD K POUŽITÍ
Dospělí nanášejí v hojné míře na požadované místo. Opakujte 
podle potřeby, ne však častěji než čtyřikrát denně. Není 
vhodná k použití u dětí.

UPOZORNĚNÍ 
Pouze k zevnímu použití. Bez porady s lékařem nepoužívejte, 
jste-li alergičtí na salicyláty (včetně aspirinu). Když tento 
produkt používáte, postupujte v souladu s návodem 
a zamezte jeho kontaktu s očima či sliznicemi. Dojde-li ke 
kontaktu, důkladně opláchněte vodou. Nepoužívejte na 
otevřené rány ani poškozenou pokožku. Těsně neobvazujte 
ani nepoužívejte s hřejivými polštářky. Dojde-li k podráždění 
či zarudnutí, nevolnosti, zvracení, břišnímu diskomfortu, 
průjmu nebo kožní vyrážce či přetrvává bolest po dobu delší 
než 7 dní nebo je přítomno zarudnutí, přestaňte produkt 
používat a poraďte se s lékařem. Pokud jste těhotná nebo 
kojíte, poraďte se nejprve se svým lékařem. Při náhodném 
požití okamžitě kontaktujte místní zdravotnické zařízení. 
Uchovávejte při pokojové teplotě do 38 °C. Nepoužívejte, je-li 
pečeť porušena. Po použití uzávěr pevně uzavřete. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.

Složení: Olej z Cocos nucifera (kokos), tapiokový škrob, 
vosk ze semen Helianthus annuus (slunečnice), 
mentol, olej z listů/stonku Mentha canadensis, olej 
z listů/stonku Rosmarinus officinalis (rozmarýn), olej 
z pryskyřice Copaifera coriacea/ langsdorffii/ 
officinalis/ reticulata, voda (aqua), olej z plodů/semen 
Illicium verum (badyán), olej z Mentha citrata, olej 
z Mentha piperita (máta peprná), extrakt z plodů 
Sambucus nigra, olej z Prunus amygdalus dulcis 
(sladké mandle), glyceryl laurát, glyceryl kaprylát, olej 
z listů Eucalyptus globulus, olej z listů Melaleuca 
alternifolia (čajovník), olej z květů/listů/stonku 
Helichrysum italicum, olej z květů/listů/stonku 
Tanacetum annum, olej z Chamomilla recutita 
(heřmánek pravý), glyceryl undecylenát, extrakt 
z Capsicum frutescens, glycerin, kyselina laurová, olej 
z listů Gaultheria procumbens (libavka), kyselina 
citronová, limonen, linalool.


